ประกวดราคาซื้อสำนักงานสำเร็จรูปภายใต้โครงการจัดตั้งศูนย์ประสานงาน โครงการพัฒนาสนามบินอู่ตะเภา

และเมืองการบินภาคตะวันออก (U-Tapao Airport and Eastern City Coordination Center) ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

      ๖,๘๖๔,๔๖๕.๓๖ บาท (หกล้านแปดแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบห้าบาทสามสิบหกสตางค์) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๘